M. PEGASUS

MF10 (Maykog)

ErXEIPIAIO XPHZTH

AlaBaoTe TTPOCEKTIKA OAEG TIG TIPOEIOTTOINCEIG KAl 0ONYiEG AUTOU TOU EyXEIpIdiou,

TTPOTOU XPNOIMOTTOINOCETE AUTOV TOV ECOTTAIOUO.

NMPOZOXH!

20251023-v1.0



NMINAKAZ NEPIEXOMENQN

MPOTOY ZEKINHZETE ... ..o
AMAPAITHTEZ OAHIMEZ AZOANEIAZ ...
ZYZKEYAZIA EPTANEIQN. ..o
OAHIMEZ ZYNAPMOAOTHZHZ ...
ANAAYTIKO ZXEAIATPAMMA . ... e e
NLEZTA MEP QN . e

OB OWN-=-

NMPOTOY =ZEKINHZETE

Euxapiotoupue 1Tou €mA£gaTte Tov Ndyko Pegasus MF10. MNa tnv ac@aAcia Kai
€CUTTNPETNON 0ag, OIOBAOCTE TIPOCEKTIKA aUTO TO EyXEIPidlo, TTpOTOU
XPNOIMOTTOINCETE TO PNXAVNUQ.



AITAPAITHTEX OAHI'IEX AXDPAAEIAX

NMPODYAAZEIZ

AuTi N INXavA ekyupvaong ival Kataokeuaopévn yia BEATIOTN ao@aAeia. QoTooo0,
IOXUOUV OPICUEVEG TTPOPUAAEEIC KABE QOPA TTOU XEIPICEOTE KATTOI0 ECOTTAIONO AOKNONG.
BeBaiwBeite o011 £xeTE DlapAacel OAOKANPO TO €yXEIPIDIO TTPIV CUVAPPOAOYNOETE 1)
XEIPIOTEITE TO PNXAVNHA OAG. ZUYKEKPIYEVA, ONUEIOTE TIG AKOAOUBEG TTPOPUAAEEIS
ao@aAciag:

1. KpatioTe Ta Traidid Kol Ta KATolKidia {wa HaKPId aTrdé TO unXAavnua avad
maoca oTiypl. MHN a@rvere Ta raidid xwpig emTITAPNON OTO id10 SWHATIO PE
TO pnXAavnpa.

Movo Eva dTopo TN @opd Ba TTPETTEI va XPNOIUOTIOIEI TO MNXAvVNUQ.

Edav aiocBavBeite {aAn, vauTia, TTOVo 010 0T B0G f otToladATTOTE AAAN duCPOpIQ,
STAMATHZTE tnv mrpotrévnon apéowg kai ZYMBOYAEY®EITE TON IMNATPO
2AZ AMEZA.

4. TotmoBeTAOTE TO UNXAvnua o€ pia kabapn titredn emeaveia. MHN
XPNOIMOTTOIEITE TO INXAVNPA KOVTA O€ VEPOD Il O€ EEWTEPIKOUG XWPOUG.

5. KpatAoTe Ta x€p1a 0ag JOKPIA a1TO TA KIVOUPEVA PEPN.

6. Na @opdrte Tavra KatdAANAn evdoupacia katd Tnv doknon. MHN @opdrte pouTtreg
1 GAAa (xaAapd) pouxa TTou Ba grTopoucav va TTIacToUuV oTo unxavnua. Otav
XPNOIYOTTOIEITE TO PNXAVNMNA, aTTaITEITAI ETTIONG N XPHoN KATAAANAWY aBANTIKWV
UTTOONUATWV.

7. XpNOIUOTIOIEITE TO PNXAVNUA JOVO YIa XprAon OTTwG TTEPIYPAPETAI OTO TTAPOV
eyxelpidlo. MHN xpnOIhOTTOIEITE ECAPTHANATA TTOU OEV CUVIOTWVTAI ATTO TOV
KATAOKEUAOTH.

8. Mnv ToTtToBETEITE KAVEVA AIXUNPO AVTIKEIMEVO KOVTA ] yUpw aTTd TO unxAavnua.

9. Ta dropa pe avatnpia dev TTPETTEI VA XPNOIKMOTTOIOUV TO INXAVNUO XWPIS TV
ETTIBAEWN €CeIBIKEUPEVOU TTPOCOWTTIKOU 1 YIaTPOU.

10. TMpiv XpNOIYOTTOINCETE TO INXAVNPA YIa AOKNON, KAVETE TTAVTA AOKNOEIG
dlaTdoEwV yia va TTpoBepuabeite cwoTa.
11. Mnv XpNOIYOTIOIEITE TO UNXAVNUA AV TO PNXAavnua dev AsIToupyEi owoTa.

MPOEIAOMOIHZH: MPIN ZEKINHZETE OMNOIOAHIMOTE MPOrPAMMA AZKHZHZ,
2YMBOYAEYOEITE TON INATPO ZAz. IAIAITEPA AN EIZTE ANQ TQN 35 ETQN 'H
AN EXETE NMPOBAHMATA YIEIAZ. AIABAXZTE OAEZ TIZ OAHIIEZ MPIN AMNO THN
2YNAPMOAOIHZH 'H THN XPHZH TOY E=OIMNAIZMOY. H ANTIMPOzZQMIA KAI O
KATAZKEYAZTHZ AEN ANAAAMBANOYN KAMIA EYOYNH TIA NPOzZQMIKO
TPAYMATIZMO 'H INA ZHMIEZ AKINHTOY MNOY MPOKYMNTOYN AMNO 'H MEZQ THZ
XPHZHZ AYTOY TOY NPOIONTOZX.

wnN

OYAA=TE AYTEZ TIZ OAHIIEZ.



2Y2ZKEYAZIA EPIAAEIQN

#39 M10 x 8 1/4" Allen Bolt (Qty 1)

38 M10 x 6 3/4” Allen Bolt (Qty 1)

( i CE—

#40 M8 x 2" Allen Bolt (Qty 8)

#35 M10 x 2 1/2" Carriage Bolt (Qty 2)

#36 }g. 10 z 3/4" Allen Bolt (Qty 6)

#37 M10 x 1 3/4" Allen Bolt (Qty 2)

C

[/

/8" Allen Bolt

#41 M8 x 5
(Qty 2) #21 L-shaped Lock Pin (Qty 1)

©

#44 M10 Aircraft Nut #27 Bushing (Qty 16)

Qty 4)

#43 @ 5/8" Washer

842 @ 3/4" Washar
@Qty 143M (Qty 10)

©

#22 Spring Clip (Qty 1) #17 Axle (Qty 1)

0D 1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25




OAHTI'IEZ 2YNAPMOAOIHZHZ

EpyaAcia Trou atraitouvral yia TV ouvapuoAdynon Tou pnxaviparog: Avo PuBuifépeva
KA&181a ka1 800 KA&idia Allen.
ZHMEIQZH: Na tnv cuvappoAdynon atraiTeiTal n cuvepyaoia 2 1) TEPICOOTEPWYV ATOMWV.

BHMA 1 (BA. Aidypappa 1)

MpooaptioTe T0 Kupiwg MAaiolo (#1) otov EutrpdoBio kai OTtrioBio Z1abepotrointh (#2 & 3).
Ac@ahioTe kGBe akpo pe duo Bideg Allen M10 x %4” (#36) kal PodéAeg @ 4" (#42). ToTmoBeTACTE
Tov MNUpo AopaAciag (#23) otnv o1t KATw atré 10 Kupiwg MAaioio.

MepdoTte TNV Baon Kuhiong (#8) mavw otnv EmikAiviy Mmapa PUBuiong (#9). EuBuypaupioTe TV
oT1TH) KAl ao@aAioTe pe Tov MNUupo Acopalciag (#23) yia va otaBepoTtroioete Tnv Béon NG Bdong
KUAiong.

MpooapthoTe TNV ETikKAIvil MTTdpa PuBuiong otoug Bpaxioveg Tou Kupiwg MAaiciou. Ac@alioTe
KGOe dkpo pe pia Bida M10 x 2 2" (#35), pia podéda © %" Washer (#42) kai éva Tragiuad M10
(#44)

AIAT'PAMMA 1




BHMA 2 (BA. Aiaypapua 2)

A) TommoBetroTe T€00€pIG daKTUAIOUG (#27) MNMAaiolo X1mpigng KaBiopatog (#6).

B) TotroBetrioTe 10 Z1pIyua MA&TNG (#7) oTo Triow Pépog Tou MAaigiou ZTAPIENS
KaBioparog (#6). EuBuypappioTe TIG OTTEC KAl ac@aAioTe TIG pe pia Bida Allen M10 x 1
%" (#37) kai pyia Podéha © %" (#42). EravaAdpete Tnv idia diadikacia yia va
EYKATAOTNOETE TNV AAAN TTAEUPA.

C) Eiodyete duo AakTUAIoug oTov dlaTrepaTtd atrooTdTn TNG Bdong KuAiong (#8).
TotroBetrioTe dUO dakTUAioUG 0€ KABE ZTApIypa MAGTNG (#7). EUBuypaupioTe TIG OTTEG Kal
ao@aAioTe Tig pe pia Bida Allen M10 x 6 34" (#38), U0 PodéAeg © 34" (#42)kal Eva
Magiuad M10 (#44). Mnv ooigete uttepBOAIKA TIG Bideg Kal Ta TTagiuddia. Ta ZTnpiyyaTa
XPEIGZovTal va JTTOPOoUV TTEPICTPEPOVTAI OTIG BIDEC.

D) Eiodyete dUo AakTUAIoug oTov diatrepaTd atrooTaTn Tou Kupiwg MNAaiciou (#1).
XaAapwoTe kal TpaBA¢Te Tov Mupo AcpalAeiag otnv Bdon KuAiong (#8). H Bdon
KUAIong, Ba TTpETTEl va ITTOPET va KUAG TTAVWw OTNV €TTIXPpWHIwMEVN ETTiKAIv) MTTdpa
PUBuiong (#9). EuBuypapupioTe Ta duo MAaioia ZmpiEng Kabiouartog (#6) ota duo dkpa
Tou diatrepatou ammooTaTn Tou Kupiwg MNAaiciou. AogalioTe Ta pe pia Bida Allen M10 x 8
Va" (#39), dUo Podéleg © %" Washers (#42) kai éva MNagiuad M10 (#44).

E) Xpnoiyotroinote Tov MNupo Ac@aAeiag otnv Baon KuAiong (#8) yia va puBuiocete kal va
ao@alioeTte TNV B€on KAiong TG TTAATNG.

AIAI'PAMMA 2




BHMA 3 (BA. Aidypapua 3)

A) TommoBetnoTe TNV MNAAGTN (#14) ota Ztnpiyuata MNMAATNG (#7). ACQAAIOTE TNV PE
Té00€pIg Bideg Allen M8 x 2”7 (#40) kai Podéeg @ 5/8” (#43).

B) TomroBetrioTe T0 KdBioua (#13) oTo MNMAaioio Z1Apigng Kabiopatog (#6). AopaAioTe To
pe TEooepig Bideg Allen M8 x 2”7 (#40) kal Podéleg © 5/8” (#43).

ATATPAMMA 3




BHMA 4 (BA. Aidypapua 4)

A) MNMpooaptroTe 10 EEGpTNUa Modiwv (#5) oTtov avoixTtd Bpaxiova Tou Kupiwg MNMAaiciou
(#1). AopalioTe 10 e Tov Agova (#17), duo Bideg Allen M10 x 34" (#36) kal dUo PodEAeg
O V2" (#42).

B) Eioayete éva Appwdeg (#10) puéxpr Tnv yéon, otnv ot Tou Kupiwg MAaigiou. Eicdyete
ouo Appwdeig KuAivdpoug péoa atrd Tig ottég oto E¢apTnua MNodiwv (#5). TotmoBeTAOTE
€61 A@pwdelg KuAivopoug (#24) oTig ZwAnvwaoelg Kal atrd TIG dUo TTAeUpES. ToTToBETHOTE
TIG TATTEG YIa Appwdn (#25) oTIC ZWANVWOEIG.

C) KuAioTe 1o OAupTiakd Maviki (#20) otov opBooTdtn Bapwyv oto EEaptnua MNModiwv.
TotroBeTioTE £va Z@IykTrpa EAatriplo (#22) oto Maviki.

AIAT'PAMMA 4




BHMA 5 (BA. Aiaypapua 5)

A) TotmmoBetAoTe TO MagIAapl Kadpywewv Xepiwv (#15) otov OpBooTdtn Tou Magihapiou
Kauwewv Xepiwv (#4). AogalioTe 1o ue duo Bideg Allen M8 x 5/8” (#41) kai dUo PodéNeg
© 5/8” (#43). Eiodyete Tov OpBooTdrn Tou MagiAapiot Kauwewv Xepiwv oto Kupiwg
MAaiolo (#1). XpnoiyotroiRoTe Tov NUpo AcPaAgiag yia To OTOBEPOTTOINCETE OTO ETTIBUUNTO
Uyoc.

B) TomoBetroTe 10 MNAdioio ZTApIENS ZTpaBouTtrapag (#11) otov avoixtd Bpayiova Tou
ECaptApaTog Modiwv (#5). AopalioTte 1o pe To ETmAoyEa Zxruartog-L (#21).

C) AgaipéoTte Tov ETAoyéa Tnv Aapn ZtpaBoéutrapag kal To Ma&iAdpr Kauwewv Xepiwv, 6tav
xpnoigotrolgite To E¢aptnua Modiwv yia va Tnv doknor 0ag.

AIAT'PAMMA 5




VINNVdIVIVIXX OMILAVVNY



NIZTA MEPQN
KEY NO.

DESCRIPTION

Main Frame

Front Stabilizer

Rear Stabilizer

Arm Curl Stand

Leg Developer

Seat Support Frame
Backrest Support
Sliding Block

Incline Adjustment Bar
Foam Tube

Curl Bar Support Frame
Curl Bar Handle

Seat Pad

Backrest Board

Arm Curl Pad

Curl Bar Handle Grip
Axle

@ 2 3/8” Bushing

@ 12" Bushing
Olympic Sleeve
L-shaped Lock Pin
Spring Clip

Lock Knob

Foam Roll

Foam Roll End Cap

@ %" x /2" Bushing
Bushing

31/8” x 1 5/8” End Cap
@ 1” Cone-shaped End Cap
@ 1” End Cap

1 5/8” x 2 3/8” End Cap
1 5/8” x %” End Cap

2” Sliding Block Sleeve
Stabilizer End Cap
M10 x 2 72" Carriage Bolt
M10 x 3" Allen Bolt
M10 x 1 %" Allen Bolt
M10 x 6 %" Allen Bolt
M10 x 8 ¥4” Allen Bolt
M8 x 2” Allen Bolt

M8 x 5/8” Allen Bolt

@ 3" Washer

@ 5/8” Washer

M10 Aircraft Nut

10

Q

AR aaNO L, AaAaPNODMNDPEPOALACN L, A AaaAaNOOOOOOIN A2 2aAa N N, NN, A A aaW " N NN, A A A

o b

ty



EFTYHZH 'NHZIOTHTAZ KAI TEXNIKHZ YINOZTHPIZHZ

EMYHZH KAI XPONIKH AIAPKEIA AYTHZ

H MEKMA A.E. eyyudtai 6Aa Ta Pépn TOU PINXAVAROTOG, VIO Jia XPOVIKA TTEPI0dO TTou
AVOQEPETAl KATWTEPW, ATTO TNV NUEPOUNVIa ayopds, OTTwG KaBopideTal atrd TO TTAPACTATIKO
TTwAnong. H MEKMA A.E. avaAaupavel va €mIoKeUdoel TO unxavnua dwpedv o€ TTEPITITWON
BAGBNG TTOU o@eiAeTal ATTOKAEIOTIKA 0 OQAAPA KATAOKEUNG. H €yyunon KaAUTITEl TO KOOTOG
TWV avTOAAGKTIKWY KAl TV Epyacia armmokatdotaong 1nG BAGRNS. O éAeyxog kal n pubuion Tou
MNXavAuaTog Bapuvel Tov TTeAATN. H eubuvn Tng MEKMA A.E. TrepiAapavel véa i
QVOKATOOKEUAOMEVA PEPN, OTNV ETTIAOYA TNG, KAI TEXVIKA UTTOOTAPIEN OTNV AVTITIPOCWTTEIA KAl
OTOUG EUTTOPOUG TNG YIA TN CUVTAPNON TOU UNXavhnuartog. Ev Tn atmoucia evog euTropou, TNG
QVTITTIPOOWTTEIAG 1] TNG TTAPOXNG UTTNPECIWY ETTIOKEUNG, QUTEG Ol EYYUNOEIS Ba
avTigeETWTTIOTOUV Aueca ammd Tn MEKMA A.E.. H trepiodog £€ouaioddTnong IoXUEl WG
OKOAOUBWG:

H xpovikn didpkeia Tng ENMYHXZHX kaAng Asitoupyiag ivai:

MAaiolo 2 £€1n, A@pwdn Kal TATTETOAPIEG 6 UAVEG.

OPOI EINMYHZHZ

H trapouoca gyyunon 1oxUel 4Ovo €@’ GOOV:

1. EmdeixBei amrd Tov ayopaoTh n vouIun amodeitn ayopds Tou pnxaviuatog (TipoAdyio,
AeATio ATTooTOARG 1) AgATio AlavikAg MwANoNg) TTou ava@épel TNV nUEpounvia ayopdg, Tov
TUTTO TOU PNXAVAMOTOG Kal TOV aplBuo KaTaokeung (serial number) av uttdpyxel. H eyyunon
IOXUEI HOVO VIO TOV TTPWTO AyOPACTr Kal OTTWOBATTOTE ATTOKAEIETAI N HETARBiBaon TNG
€yyunong o€ TpiTo.

2. KaTtdAANAn xprion Tou pnXavAiuaTog cUP@WVA UE TIG 0dnYiEg TToU TTapéXovTal O auTd
TO €yXeIpidIO.

3. KaTtdAANAn eykatdotaon atmo yia eE0UCIodoTNPEVN ETTIXEIPNON UTTNPECIWY CUPQWVA
ME TIG OONYIEG TTOU TTAPEXOVTAI OTO UNXAvNUa.

4. H eTaipeia diatnpei 1o dikaiwpa va kabopilel auTr Kal Katd Tnv Kpion g, TNV
QVTIKATAOTAON 1 TNV ETTIOKEUN TWV AVTAANQKTIKWY, KABWG £TTioNg, ToV TOTTO, TOV XPOVO Kal TOV
TPOTTO £TMIOKEUNG. PNTW¢ avagépeTal Ot atmokAgieTal KABe €idoug atraiTnon yia arrolnuiwon,
AOYW TTPOCWPIVAG EAAEIPNGS AVTAAAGKTIKWY Kal KaBuoTépnong atrokaraoTaong g BAARNG.

5. O1 {npieg Tou PNXavUATOG TEAEIWVOUV KATA TN OIAPKEIA TNG METAPOPACS Kal TNG
EYKATAOTOONG.

EKMNAHPQZZH THZ EITYHZHX

H €1mIoKEU TOU PNXAVAPOTOG UTTOPED VA YiVEL:

1. 270 TUAMQ service TNG TaIpEiag Hag. H peTa@opd Tou unxavhiuaTog atmo Kal TTpog TO
TUAMA ETTIOKEVUWY, YIiVETAI JE EUBUVN Kal £600a TOU TTEAATN, O OTTOIOG €ival UTTEUBUVOG YIa TN
OWQOTI) CUOKEUaaoia Katd Tn METAPOPA TNV avTiTpoowTreia. H eTaipeia dev eubuveTal yia
TUXOV CNMIEG KATA TN HETAPOPA aTTd TPITO.

2. Me peTdBaon Tou TEXVIKOU TNG ETAIPEIAG OTO XWPO Tou TTEAATN. O Xpovog ueTdpaong
Kal Ta €600a Kivnong Tou TEXVIKOU Bapuvouv Tov TTEAATN Kal KaBopidovTal atrd Tov I0XUovVTa
TIMOKOTAAOYO ETTIOKEUWV TNG ETAIPEIOG PAG.

E=AIPEZEIX THX EFTYHZHZ

H mmapouca eyyunon dev KAAUTTTEL:

1. Tatretoapieg ) appwdn pEpn (1T.X. TTOdIWV, TTPECAG, AABEG).

2. EmakoAouBeg, TTapAAANAEG ) Tuxaieg (NUIEG OTTWGS NUIES IDIOKTNOIOG.

3. ATtrolnuiwaon UTTNPECIWY OTOV KATAVAAWTH yIa 600 XPOVO OeV AEITOUPYEI TO UNXAVNHA.

11



AEN IZXYEI omwodATToTE N TTapouca £yyunaon, OTIG TTAPAKATW TTEPITITWOEIG:

1. Otav n BAGRN cival aTToTEAECUA JETATPOTTIWY, KOKNG XPrONG, KAOKAS ouvTipnong.

2. Otav 10 unXAavnua avoIxXTEi A ETTIOKEVAOTEI ATTO TPITOUG.

3. Orav n BAGRN TpoépxeTal atrd apéAEIO i KOKI) GUVAPUOAOYNON TOU XProTn.

4. Otav yevikwg dgv £xouv akoAouBnBei o1 0dnyieg Xprong TToU avaypapovTal OTO EYXEIPIBIO.

EMIZKEYH

Kpatote Tnv amédeign ayopds oag (A avtiypa@o TnS). Av n UTINPETia €TTIOKEUAG EKTEAEITA,
gival 0TO0 CUPPEPOV 0aG Va AGBETE Kal va KPATATE OAEG TIG ATTOEICEIG. AUTA N yPATTITA £yyunon
000G OiVEl TO CUYKEKPIPEVA VOUIPa dIKalwpaTa. MTTOpEiTE €TTIONG va £XETE AAAQ DIKQIWUATA TTOU
TToIKIAAOUV aTTé KPATOG 0€ KPATOG. H UTTNpETia ETTIOKEURG KATW ATTO AUTHV TNV £yyunon
TTPETTE va ANQBEi pe TNV akoAouBia auTwy Twv BNUATwY, O€ EVTOAN:

1. ETKOIVWVNOTE UE TOV EEOUCIODOTNNEVO EUTTOPO.
2. EAATE 0¢€ TAQN UE TO TUARUA service (210) 2758228.

MH ZTEIAETE OMNOIOAHMOTE MHXANHMA ZTHN ANTIMPOZQIEIA XQPIZ
MPOHITOYMENH EMKPIZH.

OAa 1a pnxaviuaTa Tou OAvouv Xwpeic £ykpion Ba atroppitrtTovTal.

MNa TePIoodTEPES TTANPOPOPIES, N YVIa va £€pBel o€ eTagr padli oag 1o TURua service,
ETTIKOIVWVNOTE OTO:

MEKMA A.E.

"pnyopiou Aautrpdkn 21 AukéBpuon T.K. 14123

TnAépwvo: (210) 2758228 — Fax (210)2774798

E-mail: service@mekma.gr

Ta xapakTnPIOTIKA yVwpEioPaTa f ol TTpodiaypagEés TTPOIOVTWY OTTWG TTEPIYPAPOVTAl
NnetTegnyouvTal UTTOKEIVTAI o€ aAAayr aTTd TOV KOTAOKEUQOTH XWwpig €100TT0INON.

12



" PEGASUS



	BEFORE YOU BEGIN...................................................................................... 1
	IMPORTANT SAFETY NOTICES..................................................................... 2
	HARDWARE PACK……….....…....................................................................... 3
	ASSEMBLY INSTRUCTIONS........................................................................... 4
	EXPLODED DIAGRAM.........................................................................………. 9
	PARTS LIST………………………………………………………………………….. 10
	IMPORTANT SAFETY NOTICE

	ASSEMBLY INSTRUCTION
	DIAGRAM 3
	DIAGRAM 4
	DIAGRAM 5

	PARTS LIST
	KEY NO. DESCRIPTION Q’ty
	1 Main Frame 1
	16 Curl Bar Handle Grip 2

	Pegasus LAT-75 Greek.pdf
	Pegasus LAT60 (IBL-LAT35+CWS).pdf
	0
	01
	02
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	X6英文
	
	0
	01
	02
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	X6英文

	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page


	Pegasus MF10 Greek.pdf
	Pegasus LAT-75 Greek.pdf
	Pegasus LAT60 (IBL-LAT35+CWS).pdf
	0
	01
	02
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	X6英文
	
	0
	01
	02
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	X6英文

	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



